
ZARZĄDZENIE NR 1789/2014
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Racibórz udziałów w Przedsiębiorstwie 
Komunalnym Spółka z o.o. w Raciborzu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), Uchwały nr XXXI/453/2009 Rady Miasta Racibórz z dnia 
29 kwietnia 2009r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta Miasta Racibórz z późn. zm. oraz Uchwały nr 
XXXIV/474/2013 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 listopada 2013r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na objęcie przez Gminę Miasta Racibórz 1000 udziałów po 500 zł każdy 
o łącznej wartości 500.000 zł w kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z o.o. 
w Raciborzu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad 
wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Zwiększenie udziałów dokonuje się na wniosek Zarządu Spółki Przedsiębiorstwo Komunalne 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Raciborzu, w celu pokrycia strat związanych 
z funkcjonowaniem komunikacji miejskiej oraz wysokimi kosztami restrukturyzacji spółki.




